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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE STORM SOCK MW BOOT
BLK/BLU L
186,84 zł brutto 151,90 zł - netto
Categories: Skarpety męskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.
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Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Midweight Boot to świetny wybór, kiedy podczas odkrywania górskich
szlaków czy podejmowania innego typu wysiłku panują wilgotne warunki. Jest wodoodporny, dzięki czemu w dużym stopniu
zabezpieczy przed przedostawaniu się wody do środka modelu. Dodatkowo sprawdzi się, gdy zależy nam także na lekkim
dociepleniu stopy. Na uwagę zasługuje również dobra oddychalność skarpet, która zapewnia odpowiedni suchy klimat wokół
stopy.

Wodoodporne skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot to doskonałe rozwiązanie, kiedy podczas wysiłku w
umiarkowanych temperaturach przyjdzie nam zmierzyć się z opadami. Jednak model ten to nie tylko wodoodporność, ale
także wygoda. Nie musisz więc martwić się o przesuwanie się skarpety podczas aktywności, czy o to, że spowoduje otarcia.
Została stworzona z przyjemnych materiałów, aby stopa czuła się w nich jak najbardziej komfortowo. Skarpety zadbają więc,
abyś podczas każdego stawianego kroku pozostał odpowiednio zabezpieczony.

Skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot wodoodporne to model, który składa się z połączonych ze sobą trzech
warstw. Jego zewnętrzna część to w większości włókna nylonu, które cechują się wysoką wytrzymałością na przetarcia.
Dobrze sprawują się także jako zabezpieczenie dla kolejnej warstwy, którą stanowi poliuretanowa membrana HydroTech™.
To właśnie ona pozwala na zatrzymywanie przez skarpetę kropli deszczu, tak abyś mógł cieszyć się przyjemnie suchym
klimatem wokół stopy. Model ten oferuje także dobre odprowadzanie wilgoci tworzącej się podczas wysiłku w środku
skarpety, abyś przez cały czas trwania marszu odczuwał komfortową suchość. Całość działa na wielu płaszczyznach, aby nic
nie powstrzymało Cię od dotarcia do wyznaczonej mety.

Wewnętrzną warstwę skarpet Bridgedale StormSock Midweight Boot stanowi natomiast wysokiej jakości wełna merino.
Włókno to znane jest z doskonałych właściwości termoregulacji dostosowanej do panujących warunków atmosferycznych, a
także intensywności podjętego wysiłku. Jest także cenione za spowalnianie powstawania nieprzyjemnego zapachu oraz
tworzenie swego rodzaju bariery dla mnożenia się bakterii. Można więc w otoczeniu większego komfortu pokonywać kolejne
założone odcinki. Połączenie tej cenionej tkaniny z poliestrem zapewnia również lepszą wytrzymałość. Oprócz czynników
technicznych, skarpety zasługują także na uwagę ze względu na wygodę w użytkowaniu. Nie powodują podrażnień oraz
dobrze współgrają z butami o standardowej wysokości. Wyposażone w ściągacz nie przesuwają się, cały czas zapewniając
odpowiednią ochronę stóp. Płaskie szwy dbają natomiast o redukcję uczucia dyskomfortu wokół palców podczas podjętej
aktywności. Dodatkowo ich elastyczne włókna dopasowują się do kształtu stopy.

Chcesz wyjść w góry jednak obawiasz się opadów? A może interesuje Cię szybszy spacer miejskimi ścieżkami podczas
wilgotnej aury? Aby pomóc Ci podczas takich sytuacji stworzone zostały skarpety Bridgedale StormSock Midweight Boot. Ich
wodoodporność łączy się z cechami termoregulacji, dzięki czemu dobrze spiszą się podczas przejściowych pór roku, kiedy
występują umiarkowane temperatury. Mimo zastosowania membrany zapewniają także dobrą oddychalność, co przekłada
się zapewnienie na komfortowego klimatu wewnątrz skarpety podczas wzmożonej potliwości stóp spowodowanej podjętym
wysiłkiem.

SKARPETY WODOODPORNE BRIDGEDALE STORMSOCK MID BOOT - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Idealne podczas podejmowania aktywności sportowej w wilgotnych warunkach oraz podczas opadów;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia wodoodporność, a jednocześnie dobrą oddychalność;
Wykonanie z użyciem wysokiej jakości wełny merino oferuje odpowiednią termoregulację;
Wełna merino redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
Zewnętrzna warstwa nylonowa odpowiada ze większą wytrzymałość;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze oferują optymalne dopasowanie do
stopy;
Sprawdzą się z butami o standardowej wysokości.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia skarpety tej
firmy od wszystkich konkurencyjnych firm. Skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na wyjątkowe łączenie
najwyższej jakości włókien naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Unikalna technologia skutkuje uzyskaniem
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najlepszych parametrów w każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania
do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu. Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna
owcza - w tym oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®,
Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy
rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego
potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.
Technologia Fusion to wiedza, doświadczenie i możliwości jakie daje doskonały park maszyn który pozwala kombinować
włókna w trójwymiarze.

HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności, elastyczności i odporności.
Rozciągliwa w 4 kierunkach nadaje się do stosowania w skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych
warunkach pogodowych. Znajdziesz ją w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock. Membrana ta zapewnia
wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed wilgocią która przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg)
czy też bezpośrednio wlewającą się do niego od góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają przy
tym na skuteczne odprowadzanie wilgoci produkowanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w skarpetach panują
optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10
000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na poziomie 15 000 g/m²/24h.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710087
Kolor czarny
Płeć Unisex
Akcja3 Brak akcji
Przeznaczenie Rower
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 54% wełna merino, 36% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5% LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Midweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Nie
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